כ"ז תשרי, תשפ"ד
12 אוקטובר, 2023

0491-0001-2023-007379

לכבוד
ח"כ איתמר בן גביר
השר לביטחון לאומי

שלום רב,

הנדון: הטלת תפקיד מנכ"ל המשרד לביטחון לאומי על ד"ר אלעזר בן-הרא"ש

סמך: מכתבך מיום 11.10.2023

מכתבך מיום 10.10.2023

מכתב שר הנגב הגליל והחוסן הלאומי מיום 10.10.2023

מכתבך מיום 28.09.2023

ביום 28.09.2023 פנית אלי לצורך קיום חובת היועצות הקבועה בסעיף 23א(ב) לחוק שירות המדינה (מינויים), תשי"ט-1959 (להלן: "החוק") ביחס למינויו של מר אלעזר רוזנבאום, המשנה למנהל הכללי של המשרד לביטחון לאומי (להלן: "המשרד") לתפקיד ממלא מקום המנהל הכללי של המשרד לביטחון לאומי (להלן: "התפקיד"), על רקע פרישתו הצפויה של המנהל הכללי המכהן.